
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月3日 0 円

測量／農業土
木

11:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月21日 6,970,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月24日 2,500,000 円

測量／農業土
木

11:20 90.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月24日 1,660,000 円

道路 11:40 75.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月31日 1,330,000 円

道路 11:30 75.57 ％

1,760,000 円 1,330,000 円

1,660,000 円道路管理課 
災害時医療救護拠点進入路整備工
事測量設計業務委託

2,190,000 円

道路建設課 
西脇１９号線道路修正設計業務委
託

耕地課 口ノ池計画概要書作成業務委託 2,760,000 円 2,140,000 円

最低制限価格
（税抜き）

0

下水道建設課
矢田川排水区支線工事その１家屋
事後調査業務委託

8,820,000

業務担当課名 業務名

耕地課 口ノ池計画概要書作成業務委託 2,760,000

円 6,970,000

入札参加業者

円

0

入札時間

2,140,000円 円

予定価格
（税抜き）

入札参加者が１
者のため入札公
告文５の規定に
より入札取りや
め

（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   清
水不動産鑑定士事務所   城本建築設計事務所   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタ
ント

9
紀高コンサルタ
ント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）ウエスコ

4

（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）セ
ンダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタン
ト   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）
（株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）中山綜合
コンサルタント

3 （株）ウエスコ   （株）データ技研   （株）南紀航測センター 3

（株）南紀航測
センター

5

（有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）セ
ンダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタン
ト   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）
（株）和歌山総合建設コンサルタント   和建技術（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

12


